

Valberedningens förslag för Styrelsen 2025/2026

Ordförande



Colin Andersson – Studerar master i naturgeografi på Uppsala universitet. Utöver uppdraget nuvarande uppdrag som Vice ordförande i Saco studentråd har Colin också varit bland annat studentrepresentant i Uppsala universitetsstyrelse, talman i kårfullmäktige och studentrepresentant i Naturvetenskapliga utbildningsnämnden. Colin har redan tre års erfarenhet av Saco studentråd där två år som vice ordförande, valberedningen ser på hans kunskap som en solid grund att starta en kommande styrelse på. Han har visat på starkt engagemang för studentfrågor, särskilt inom studiemedelsområdet.

Colin har också visat förmåga att hantera ansvar på både strategisk och operativ nivå genom de stora evenemang han genomfört. Han är tydlig med att se helheten i styrelsen och att ta långsiktiga beslut samtidigt som han är lyhörd för olika perspektiv och kan skapa inkluderade och dynamiska arbetsmiljöer. Med sitt starka driv och engagemang för att förbättra utbildningskvalitet och studiemedelfrågor, har Colin alla förutsättningar att leda Saco studentråd framåt, särskilt i ett valår som kommer ha ställa höga krav på effektivt politiskt arbete och mediehantering. Valberedningen ser Colin som en stabil, erfaren och visionär ledare som kommer att vara en stor tillgång för Saco studentråd 2025/2026.

Vice ordförande



Dima Jaddo – Studerar logopedprogrammet på Karolinska Institutet. Nuvarande styrelseledamot i Saco studentråd och har tidigare bland annat suttit ordförande för Logopedförbundet studerandesektion och Syrianska-Armeniska Ungdomsförbundet i Sverige. Dima har under sin tid som styrelseledamot visat starkt engagemang och en tydlig vilja att axla ett större ansvar inom Saco studentråd. Hon har en god förståelse för organisationens uppdrag och struktur, och uttrycker en tydlig drivkraft att påverka på nationell nivå genom ett mer strategiskt och närvarande ledarskap. Genom arbetet i styrelsen har hon medverkat i politiskt påverkansarbete, bidragit till policyutveckling och engagerat sig i frågor med stor betydelse för studenters villkor. Hon ser fram emot att få möjlighet att lägga mer tid och fokus på studentrådets arbete och utveckla sitt engagemang i en roll med större ansvar och kontinuitet. Det märks att Dima brinner

för att förbättra villkoren för studenter genom ett långsiktigt och inkluderande förändringsarbete.

Dima lyfter vikten av att skapa trygga och inkluderande miljöer där olika perspektiv får ta plats och visar en mogen syn på ledarskap, kommunikation och samarbete. Hennes etablerade samarbete med nuvarande presidium bedöms som en styrka inför det kommande verksamhetsåret. Valberedningen ser Dima som en engagerad, driven och strategisk ledare som kommer vara en stor tillgång i presidiet.

Ledamöter



verksamhetsåret 2025/2026.

Rabaab Mona Ali – Studerar politisk kandidatprogram på Linköping universitet. Hon visar ett starkt engagemang för studenters villkor och har ett särskilt fokus på frågor som rör arbetsmiljö, ekonomisk omställning och tillgång till utbildning oavsett bakgrund. Med erfarenhet från både arbetsliv och studentliv bidrar kandidaten med ett mångsidigt perspektiv. Hon betonar vikten av att skapa inkluderande miljöer där olika erfarenheter får ta plats, och har genom sitt uppdrag som ordförande i SSR:s studentsektion visat förmåga att nå ut brett och samla engagemang. Valberedningen ser Rabaab som en lyhörd och driven kraft som med sitt breda engagemang kommer att stärka styrelsens arbete under



under kommande verksamhetsår.

Wilma Lilja – Nyexaminerad från logopedprogrammet på Lunds universitet. Hon har under sin tid i styrelsen visat ett stort engagemang för att stärka studenters förutsättningar oavsett bakgrund, och uttrycker en vilja att fortsätta bidra med stabilitet och kontinuitet. Med sitt nyexaminerade perspektiv lyfter hon vikten av inkludering, representation och långsiktig påverkan inom studentpolitiken. Hon visar en reflekterad förståelse för gruppdynamik och rollen som ledamot, där det ibland handlar mer om att stötta och lyssna än att ta plats. Valberedningen ser Wilma som en trygg och lyhörd ledamot som med sitt perspektiv kommer att bidra till ett inkluderande och stabilt styrelsearbete



Clara Tullgren – Studera media- och kommunikationsvetenskap på Göteborgs universitet. Clara visar ett starkt engagemang för att lyfta studenters perspektiv i ett större samhällsengagemang. Med erfarenhet från både arbetsliv och studentengagemang bidrar hon med ett mångsidigt och relevant perspektiv. Clara sitter som ledamot i Akavia. Genom sitt arbete i studerandesektionen har hon visat initiativkraft och förmåga att skapa evenemang genom kontaktskapande evenemang. Hon uttrycker en vilja att fortsätta bidra till studentrörelsen genom närvaro driv och samarbete komma. Valberedningen ser Clara som en engagerad och initiativrik ledamot som kommer vara en värdefull tillgång för styrelsens arbete under kommande verksamhetsår.



Matilda Erichs Lång – Studerar kandidatexamen i statsvetenskap på Lunds universitet. Hon innehar rollen som vice ordförande i Akademikerförbundet SSR och har en omfattande erfarenhet inom föreningsvana. Matilda har ett långvarigt engagemang för fackliga frågor sedan innan studietiden samt en gedigen föreningsbakgrund med flera ledande positioner och förtroendeposter. Med ett brinnande intresse för utbildning och kommunikation har hon redan etablerat en bred bas i studentfackliga sammanhang där hon arrangerat och deltagit i många aktiviteter under sin tid som aktiv. Hon har med sitt ansvarstagande tillvägagångssätt visat att hon är ett namn för framtiden. Valberedningen ser Matilda som en organisatorisk och inkluderande ledamot som med sitt politiska erfarenheter kommer att tillföra värdefulla tillgångar inför verksamhetsåret 2025/2026.



Benjamin Eneslätt – Studerar ämneslärarprogrammet inriktning tyska och matematik på Uppsala universitet och är vice ordförande för Sveriges Lärarstudenter. Benjamin visar ett starkt och långvarigt engagemang för studenters villkor och kvalitet på högskoleutbildningar. Med erfarenhet från det studentfackliga arbetet och insyn i utbildnings- och forskningsarbete, har han visat förmåga att analysera och hitta lösningar på komplexa frågor. Benjamin är nyfiken, driven och anpassningsbar vilket gör honom väl lämpad för att bidra till Saco studentråd. Valberedningen ser Benjamin som en engagerad och kunnig ledamot som kommer att tillföra värdefulla perspektiv och stärka Saco studentråd inför kommande verksamhetsår.



Elisabeth Dushime – Studerar arbetsterapeutprogrammet på Umeåuniversitet. Sitter som ledamot i Sveriges arbetsterapeutstudenter centrala styrelse och tidigare vice ordförande för Sveriges arbetsterapeutstudenter lokala styrelse på Umeåuniversitet. Elisabeth visar ett djupt och långvarigt engagemang för studenters villkor och har ett naturligt starkt intresse och kunskap för frågor rörande arbetsmiljö och studentekonomi. Med bred erfarenhet från både studentorganisationer och intresseföreningar bidrar kandidaten med ett mångsidigt perspektiv. Med tydligt driv och energi uppvisar hon det engagemang som kännetecknar en stark kandidat till Saco studentråds styrelse. Valberedningen ser Elisabeth som en engagerad och kunnig ledamot verksamhetsåret 2025/2026.



Malva Bergvall – Studerar psykologprogrammet på Lunds universitet samt spanska på Göteborgsuniversitet. Hon är ledamot i Sveriges Psykologförbunds Studeranderåd och har tidigare även varit aktiv inom Sveriges Psykologförbund lokalt på Lunds universitet. Malva har ett stort intresse för kopplingen mellan studietiden och arbetsmarknaden samt för den stress studenter utsätts för under sina studier. Malva har i sina roller i Sveriges Psykologer arbetat mycket för närheten till medlemmarna och har erfarenhet av att leda grupper, organiserat event och arbetat med rekrytering, vilket gett henne en bred kompetens. Valberedningen ser Malva som en engagerad och kunnig ledamot som med sin erfarenhet och insikt i studerandefackliga frågor kommer att tillföra ett värdefullt perspektiv kommande verksamhetsår.

Förste suppleant



Ebba Jolde – Studerar civilingenjör maskinteknik på Lunds universitet och är ledamot i Teknologrådet. Ebba har erfarenhet av att leda grupper och organisera event. Hon tycker det är viktigt med olika synvinklar i ett styrelsearbete och att dessa synliggörs. Ebba vill arbeta mer med den politiska påverkan efter att arbetat med det i Teknologrådet. Hon visar ett engagemang och en lyhördhet som behövs i föreningar och organisationer samt den kommunikativa kraft som behövs för att vara konstruktiv och inkluderande. Valberedningen ser att Ebba har ett engagemang som behövs inom Saco studentråd och som behövs om det sker avhopp under verksamhetsåret.

Andre suppleant



Dianna Zeleskov – Studerar mastersprogrammet i biokemi på Uppsala universitet samt kandidatexamen i biologi och biomedicin. Dianna är ordförande i Naturvetarna och Hyresgästföreningen Uppsala studentbostäder. Dianna har varit aktiv i föreningslivet och bidrar ofta med sitt perspektiv på evenemang. Hon vill stå upp för människors rättigheter och har erfarenhet av att leda grupper och hantera konflikter. Dianna har arbetat med utbildningskvalitet och kursutvärderingar, hon arbetar aktivt för att skapa inkluderande sammanhang. Hon tycker att Saco studentråds alla frågor är viktiga och betonar vikten i att alla frågor. Valberedningen ser Dianna som en engagerad och kunnig ledamotsuppleant.

Verksamhetsrevisorer



Erik Frisk – Studerar till officer, ledamot i Saco studentråd 2024/2025 och tidigare erfarenheter som ordförande i Officersförbundet Studentråd. Erik har visat ett tydligt intresse för att fortsätta bidra till Saco studentråds utveckling även efter sin tid i styrelsen och ser rollen som verksamhetsrevisor som ett naturligt nästa steg. Med insyn i styrelsens arbete och god förståelse för organisationens struktur, har Erik förutsättningar att bidra med både kontinuitet och perspektiv i uppföljningen. Han visar förståelse för revisorernas roll som ett konstruktivt stöd i att säkerställa att kongressens beslut får genomslag under året. Valberedningen ser Erik som en engagerad och kunnig verksamhetsrevisor för verksamhetsåret

2025/2026.



verksamhetsår.

Ismael Halawa – Studerar till Läkare på Umeåuniversitet. Ismael visar en nyfikenhet inför det granskande uppdraget och vill bidra till att medlemmarnas beslut följs upp på ett ansvarsfullt sätt. Genom erfarenhet från flera styrelser har han blivit van vid att arbeta med uppföljning och protokoll, även om det inte varit i rollen som revisor. Ismael har en balanserad syn på uppdraget, vill lyfta det som fungerar bra, men är inte rädd att lyfta avvikelser när det behövs. Han lägger stor vikt vid att bygga en god relation till styrelsen. Valberedningen ser Ismael som en engagerad och kunnig verksamhetsrevisor för kommande